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
nia terminu przyjazdu u insp. ds. drogowych - p. Józef

Piąty, tel. 38-91-183.“' K.ru i

PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU DRZEWNEGO

w Nowym Targu, ul. Kolejowa 169

ogłasza II przetarg nieograniczony ustny

NA SPRZEDAŻ

NASTĘPUJĄCYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Cena
szacunkowa

zf

Cena

wywoławcza
zł

1. Żuraw budowlany ZB 75/100 18.230 12.150

2. Żuraw słupowy IT 1.500 1.000

3. Transformator olejowy TAOb/630KVA 45.590 30 .390

4. Szlifierka do drewna 4.250 3.250

5. Prasa hydrauliczna do klejenia drewna 12.160 8.110

6. Ostrzarka do noży strugarskich D800 2.230 1.700

Przetarg odbędzie się w dniu 25.02.1998 r. o godz. 11 w biurze

Przedsiębiorstwa. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest
wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w dniu

przetargu do godz. 10.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu
bez podania przyczyny.

Ww. środki trwałe można oglądać codziennie od godz. 7 do 15.

Informacji udziela p. Andrzej Pawlak, tel. (0-18) 266-24-97. M/ME

Inwestor
zleci solidnej ekipie budowlanej

wykonanie budynku mieszkalnego
■•technologia tradycyjna

• 4500 m2

• Warszawa

• Realizacja od wiosny 1998 do jesieni 1999

Zgłoszenia do 28.02.1998 r.

Tel. (0-22) 616-28-91,
fax CO-22) 617-69-13

i bonifikata

_

.® NIGDZIt N/C KUPISZ

KORZySTN/CJ!
. . Samochody Daewoo
Autoryzowany , . ,

„.„ z roku produkc/r 1997

Dealer DaBMOO ^3l bonifikata

Ldl lUo
" O.UUU J

kraków, ul. Balicka 117 Samochodyzroku produkcji 1998

TEL. 637-92-74 (tylko do 31.03)
636-20-52 TicO-2 .000 >

Lanos- 1500-2000

Nexia-1 .000

lt Nubira - 5% ceny

Leganza - 5% ceny ■
Polonez - AC/OC gratis

SZYBKOŚĆ, SPRAWNOŚĆ Espero już za 34.900

Na zaświadczenie o złomowaniu

Tico-2 .500

Polonez - 2 .000

Stale w sprzedaży kilkadziesiąt samochodów używanych! K

/PROFESJONALNA

OBSŁUGA KL/ENTA

FACHOWYAUTO-SERW/S

ZARZĄD GMINY W BORZĘCINIE
32-825 Borzęcin, woj. tarnowskie

ogłasza przetarg nieograniczony

NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA
JEDNOSTEK

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH
Z GMINY BORZĘCIN

Termin realizacji zamówienia 31 marca 1998 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można ode­
brać w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy pok. nr 23.

Termin składania ofert upływa 3 marca 1998 r. godz. 9.00.

Otwarcie ofert nastąpi 3 marca 1998 r. godz. 9.30 .

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy:
1. Spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych wa­

runków zamówienia

2. Spełniają wymogi określone w art. 19 i 22 ustawy o zamó­
wieniach publicznych. K.

ZARZĄD GMINY W LIPNICY MUROWANEJ

32-724 Lipnica Murowana, woj. tarnowskie

ogłasza przetarg nieograniczony
na wykonanie zadania p.n.

„MODERNIZACJA DRÓG
W GMINIE LIPNICA MUROWANA”

(położenie masy asfaltowej)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia wraz z kosz­

torysami ślepymi można otrzymać w Urzędzie Gminy w Lip­
nicy Murowanej w pokoju nr 9 za odpłatnością 30 zł.

Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest Wójt Gminy —

Jerzy Piś,tel./fax 0-14/612-88 -01.

Oferty należy składać w oddzielnych kopertach:
I koperta — oferta techniczna, II koperta — oferta cenowa

w sekretariacie Urzędu Gminy do dnia 6 marca 1998 r. do

godz. 14.00 z napisem „Przetarg nieograniczony. Moderni­
zacja dróg w gminie Lipnica Murowana*.

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Lipnicy Murowa­

nejdn.9marca 1998r.ogodz.11 wsalinr5.

Wadium w wysokości 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych)
należy wnieść w wymaganej formie określonej w SIWZ w ter­
minie do 6 marca 1998 r. do godz. 14.00.

Zarząd zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetar­
gu bez podania przyczyny. MW53

P.P.S. PODHALE

Nowy Sącz, ul. Zawiszy Czarnego 35

tel. (0-18) 443-80-22

ZAKUPI

KONTENERY SOCJALNE - SZATNIE

ZLECI PRACE ZWIĄZANE
Z UTWARDZENIEM TERENU

o pow. ok. 1800 m2
668/NS.

STAŁA OFERTA!
___________ _____________ GAZETY__________________________

KRAKOWSKIEJ

RZECZPOSPOLITA

wydrukuje Państwa ogłoszenia i reklamy
za pośrednictwem naszych Biur Ogłoszeń

w Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu

ZARZĄD GMINY W SŁOPNICACH

ogłasza przetarg nieograniczony
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

686-2079._____________________

BRZESKO centrum, 62 itf, własnościowe, te­

lefon, 1.400 zl/itf. 014/21-2077. (13.00

■16.00)________________________

DĄBROWA GÓRNICZA jednopokojowe, ką

Nówką 30.000 zl. (0-18) 44180-92.

DĘBICA, os. Pana Tadeusza, mieszkanie 3

pokojowe,60 itf. 1 .200 zl/itf.((H4) 77-

9097._________________________

DOBCZYCE, os Jagiellońskie 9/ 4 61itf, Ip,

90.000 zl. (012) 271-2353.

GARS0NIERA25 m2, Litewską parkiet, 4/ 4,

72.000 zl. (012) 42029-12

GARS0HIERA25 m’, Olszą 111/ IV, telefon,

standard, 65.000 zl. (0-12) 421-56-25.

GARSDNIERA26 m’, ul. Teligi, 58.000 zł. (0-

12)65644-74,0601 470967.

GARSONIERA 28 m!, ul. Śliczną 10p, telefon,

balkon, 72.00 zl. (012) 634-34-22 wew.

183,186.

GARS0NIERA28 m2, ul. Śliczną Xp, telefon,

bata, 72.000 zl. (012) 63434-22 wew.

183,186.

GARS0NIERA29 rtf, 0/IV, ul. Kobierzyńska.

(012)4233605_________________

KRAKÓW, os Górników: 2 pokojowe, 41,6

itf, X/ X, telefon, 83.000 zl. (012) 65897-

93po18

KRYNICA mieszkania 35m ■ 50rtf ■ 74rtf

sprzedam pośrednictwo (018) 471-53-20

LIMANOWA ut Z. Augustą hipoteczne, 48rtf

3-pokojowe, parter, coc, telefon 60.412zl.

(0-18)337-25-30_________________

MAŁA Górą 3 pokojowe, 70 itf (Vp/ X tel.

parkiety, balkon)-125.000 zł. (0-12) 658-

97-93 po 18.____________________

MIESZKANIE 30 ttf i samodzielny pokój dla

studenta Nisko Tamową (014) 79-2346.

MIESZKANIE 80 m’ * garaż. Wola RzędziN-

ska(014) 79-2346._______________

MIESZKANIE na sprzedaż ulga podatkową

1400-1500/ itf. (018) 471-28-71 wew.

121,471-52-55,471-56-37.

MIES7 KANIE o pow. 83 itf, lip w kamienicy

(3 pok, k, I, wc) ■ 75.000 zl lub zamiana na

mniejsze (2 pok, k, f lub 1 duży pokój), mo­

że być Bochnią Brzesko, Wojnicz 014/

272-255._______________________

BMICt 2 pokoje, lip, os Tysiąclecia, 40

itf, (012) 41144-67,0602 266 874.

MYŚLENICE 3 pokoje, lllp, os Tysiąclecia, 61

itf, (012) 4114457,0602 266 874.

I. SĄCZ, 3-pokojowe 53m’I p. (018)442-

8142 wieczorem

A. SĄCZ, centrum lokal mieszkalncHJsługo-

wyW.Makabi" (0-18) 442-26-57

I. SĄCZ, oś. Gołąbkowice 4 pokoje 73itf

„Makabi* (0-18) 442-26-57

A. SĄCZ, oś. Gorzków 4 pokoje 70rtf ospis

podatkowy .Makabr (OT 8) 442-26-57

A. SĄCZ, oś. Millenium 4 pokoje 60itf .Mą
kabi~ (0-18) 442-26-57_____________

I. SĄCZ, oś. Millenium 2 poziomowe, 85rtf

.Makabi* (0-18) 442-26-57

A. SĄCZ 28,15itf, kuchnia z oknem, oś. Mil­

lenium, lip, 1.500 zl/ itf. Tel. grzeczn. (0

18) 44239-51 po 16.______________

A. SĄCZ oś. Sucharskiego 2 pokoje, 48rtf

z telefonem .Makabr (0-18) 442-26-57

ADWY Sącz -mieszkanie 53rtf 3 pokoje (0

18)445-21 -14,(090)301422.

ADWY Sącz 3 pokoje 60rtf telefon (0-18)

443-88-01______________________

ADWY Sąct Barskie, 3 pokoje, 63rtf IV pię-
Iro1.150zl./itf (018) 442-2381

ADWY Sącz Kochanowskiego I piętro, 77rtf

3 pokoje, wydzielona część kamienicy, te-

lefon, 88.000zl. (0-18) 442-23-81

AOłff Sącz, Millenium II piętro wieżowiec

57itf 3 pokoje, balkon, 1,200zł. / itf (0

18) 442-23-81___________________

8W Sącz ok. Paderewskiego, wydzielona

część domu, 70rtf parter
* poddasze, dział­

ka 2,5 ara adaptacji, pełne media 65.000zl.

(018)442-2381_________________

NOWY Sącz oś. Przydworcowe parter,

48,9rtf 2 pokoje, ogrzewanie elektryczne

56.000zŁ(Q18)442-23-81

AW Sącz oś. Sucharskiego 61m!, 3 po­
koje, telefon, opomiarowanie, 1.450zl. / rtf

(0-18)442-2381_________________

AOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego 84itf

dwupoziomowe, garaż, telefon, 110.OOOzł.

(018)442-2381_________________

ADWY Sącz, oś. Wojska Polskiego 3 pokoje,

65rtf parter, działka 1,5 arą garaż wolno-

stojący (0-18) 442-2331____________

AOWY Sącz, stare budownictwo 62rtf ♦

udział w działce (018) 4438801

NOWY Sącz Sucharskiego -3 pok. 60m! z te­

lefonem - sprzedaż .Makabr (018) 442-

26-57.

ADWY Sącz, Tarnowska I piętro 70rtf 2 po­
koje osobne wejście 25.000USD (018)

442-2381
__________________

NOWY Sącz Westerplatte 82itf dwupozio­
mowe, 5 pokoi, duża kuchnia, telefon,

130.000zl. (0-18) 442-2381

AOWY Sącz -mieszkanie własnościowe

49itf oś. Millenium, po remoncie, telefon,

blok ocieplony(018) 4435081.

NOWY Sącz 3 pokoje 50itf telefon (018)

443-88-01__________________

AOWY SĄCZ Millenium własnościowe 66rtf,

lllp, telefon. (0-18) 44360-12 .

OPEL Corsa 1.2,1996, szary met 25.990 zl

* 2%, 19.000 km. (0-12) 655-28-21.

OS. OŚWIECEAIA 2 pokoje, parter, 50 ttf,

sprzedamy lub zamienimy na dom w okoli­

cy Krakowi (012) 4114457,0602 266

874.__________________________

BABKA Zdrój mieszkanie 62 rtf, 3 pokoje os.

Sądetirą [018) 267-9638 .

SKAWINA Rynek, 104 itf super komfort na

poddaszu. 014/26-90-39.
___________

SPRZEDAM mieszkanie 38 itf ■ telefon, lip.

(018)2655875

SIARY SĄCZ 3-pokojowe 48m'.(O18) 446-

06-43.________________________

STARY Sącz Słoneczne 4 piętro 28itf pokój
z jasną kuchnią 1.300zl. / rtf (018) 442-

2381

SUPERKOMFDRTOWE, hipoteczne, 50 m’, par­
ter, ul. Daszyńskiego zamienięna 2 pokoje
z jasną kuchnią 40-45 nf w okolicach oś.

Widok, ul. Leą ul. Królewskiej. 012/ 421-

35-58 po południu

TARNÓW, 2 pokoje, 37 rtf, parter, kuchnią

balkon. 014/27-33-59.____________

TARNÓW, Legionów, pow. 46 itf, 1-pokojo-

we, parter, cena 45.000 zl. (014) 2631-

11,LEXIS______________________

MW, mieszkanie 36 rtf, własnościowe,

2p,k,l,telefon,lip,balkon. 014/21-7012

wieczorem.

TARNÓW, Mośdce - pow. 42,65 rtf, pok, k, ł,

lip, cena 47.000 zl. 014/224959.

TARNÓW. Mościckiego, pow. uż. ok. 100 itf,

mieszkanie dwupoziomowe, stan surowy

w nowo wybudowanym bloku cena 1.280

zł/rtf. (014) 27-22-55._____________

TARNÓW, Szujskiego 1 / 2 kamienicy, parter

2pom.pow.66rtf,Ip.3pok.k,I,pow.66

ttf, cena 90.000 zl. (014) 27-22-55.

TAKIM, ul. Bitwy pod Studziankami ■ pow.

82 m2,4 pok, k, I, telefon, cena 1.100 zl/

rtf. 014/224959._______________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassino ■

spółdz-włas o pow 87 rtf, 5 pok, k, I, wc,

parkiety, kafelki, cena 87.000 zl * garaż

murowany, cena 12.000 zl. 014/ 272-255.

MW, ul. Głowackiego • pow. 47 itf, 3

pok, k, I, lelelon, Xlp, cena 60.000 zl. 014/

22-4969.______________

MW, ul. Marynarki Wojennej ■ pow. 60

rtf, 3 pok, k, I, IXp, telefon, cena 65.000 zl

014/224969.__________________

MIM, ul. Mościckiego o pow. 34,33 itf,

1 pokojowe, I piętro, cena45.000zł. 014/

262-111 LEXIS8-17.______________

TARNÓW, ul. Sowińskiego - pow. 113 itf,

4pok,k, I, Ip, cena 1.100 zl/m2.014/ 22-

4969.________________________

TARNÓW, ul. Szpitalną 4-pokojowe, 72 itf,

nowe płytki, telefon, hipoteczne, 1.250 zl

do negocjacji. 014/ 45-71 -62.

MW, ul. Wojtarowicza o pow. 40 itf, 2

pokojowe, III piętro, cena 61.000 zł. 014/

263-111 LEXIS8-17.______________

TARNÓW ■ ul. Parkową sprzedam mieszka­

nie 50 rtf, 3-pokojowe na parterze w Noku.

Po remoncie. Cena 65.000 zl. Teł. 014/26-

00-02ARCUS.___________________

MM centrum, 100 rtf, czteropokojowe,

hipoteczne, wysoki standard, garaż 014/

215838 wieczorem.

IWAHIMYl
♦ KORA POŚCIELOWA ♦ flanela ♦ wsypowe
♦ pościelowe ♦ koszulowe ♦ tetra ♦ zasłonowe
♦ leżakowe ♦ obrusowe ♦ ścierkowe ♦ drelichy
♦ dederony fartuchowe ♦ ocieplacz krawiecki - ovata
♦ tkaniny futerkowe °

KOMPLETY POŚCIELI ♦ z jedwabiu |
♦ z kory ♦ bawełny ♦ satyny ♦ atłasu ♦ haftowane

♦ RĘCZNIKI ♦ kocef obrusy ♦ serwety ♦ prześcieradła
♦ ścierki ♦ pieluchy ♦ kołdry ♦ poduszki ♦ jaśki ♦ narzuty

W sprzedaży wyroby firm:
ZPB „Bielbaw”-Bielawa „Silesiana”-Dzierżoniów „Nowar”-Nowa Ruda

„Biruna” - Białystok „Pamotex” - Pabianice „Zwoltex” - Zduńska Wola

„Magrys”-Zgierz „Frotex”-Prudnik „Len” S.A .-Kamienna Góra „Narew”-Lomża

Dla stałych odbiorców udzielamy kredytu do 30 dni

Upusty od cen fabrycznych
/Transport gratis

FIRMA HANDLOWA Kraków, ul. Wielicka 72
\ tel. (012) 655-45-14

Z 655-10-88 w. 228 i 295 faxw.331

MISTRR
BIUROłUNDLOWE-MJRTOWNU:

IMINÓN, Bondrowkiogo 20, łd/fax( 014 > 224833,214923

NOWY

zzpc \
OPOCZNO
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MIESZKANIA

SPRZEDAŻ
TłHIIÓWKM.O/ 602-761-582.

MÓ* ul. Bitwy pod Studziankami ■ pow.

72 m!, 4 pok, k, I, parter. Cena 72.000 zl.

014/272-255.___________________

TARHÓW ul. Boya-Żeleńskiego, mieszkanie

6007.014/21-03-51._____________

MO* ul. Brandsteattera ■ 2 pokojowe

o pow. 51 nf, IVp. Cena 71.400 zł. 014/

263-111LEXIS8-17.______________

MÓ* ul. Do Prochowni o pow. 34 itf, III

piętro, 2 pokoje, k, ł, cena 52.000 zł. 014/

2661-11LEXIS8-17.______________

MÓ* ul. Goldhammera • mieszkanie z od­

rębną księgą wieczystą, pow. 125 m!, 5

pok, k, I, spiżarka, lip, parkiety, ogrzewanie

piecowe lub elektryczne. Cena 140.000 zł.

014/272-255.___________________

MÓ* ul. Mościckiego, garsoniera 19,2

rtf.lp, 23.500 zl. 014/22-21-99.

Mi* ul. Szpitalna, 4-pokojowe 72 m',

nowe, loggia, parkiety, własnościowe,

1250 zł/ nf-do negocjacji. 014/ 45-71-

62___________________________

MÓ* ul. Westerplatte - mieszkanie

spółdz-włas. pow. 85 m!, lllp, blok IVp, 4

pok, k,l,wc, cena 1.300 zl/m’. 014/272-

255._______________________ __

MÓ* ul. Westerplatte • zamiana mieszka­

nia spóldz-włas o pow 60 nf, IVp, 3 pok, k,

I, na 2 pok do 40 m! do lip. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 3 pokojowe

o pow. 50 m!, IVp. Cena 62.000 zl. 014/

263-111 16X138-17.______________

MÓ* ul 254ecia o pow. 38 m!, IV piętro,

2 pokoje, k, I, cena 58.000 zł. 014/ 26-31 -

1116X138-17.__________________

Mi* ul Westerplatte - spóldz-wlas, pow.

49 nf, 3 pok, k,ł, IVp, telefon. Cena 1.200

zl/m!. 014/ 272-255.______________

TELIMENY: 3 pokojowe, 62,3 (parter, tel.

balkon, okratowane) ■ 110.000 zl. (0-12)
658-97-93 po 18._________________

WIELICZKA: 2 pokojowe, 49,5 itf (lp/ IVp, te-

lelon, CO, hipotecznej-85.000 zl. (0-12)

658-97-93 po 18_________________

WIELICZKA: 2 pokojowe, 46,5 rtf (parter, te-

le. CO, parkiety)-85.000zł. (0-12) 658-97-

93 po 18.

WIELICZKA: 3 pokojowe, 54 nf (CO, parter,

telefon, hipoteczne) ■ 85.000 zl. (0-12)

658-97-93 po 18._________________

WIELICZKA: 4 pokojowe, 124 nf (lllp, tele­

fon, hipot)-124.000 zl. (0-12) 658-97-93

po 18.

KUPNO
U pokojowe mieszkanie w Krakowie, ku­

pię.(0-12)26660-79.______________

WUJOM mieszkanie kupię. 014/21-69 -

58po 17.______________________

GARSONIERA. 1-pokojowe, lub małe 2-pokojo-

we. (0-12)411-26-92.______________

KRYNICA, Nowy Sącz, Gorlice, Grybów -kupię

(018)445-21-14,(090)301422

KUPIĘ M-3 najchętniej w Krzeszowicach. (O

12)282-08-16.__________________

KUPIĘ pokój z kuchnią, ewenhrdnie 2 poko­
je z kuchnią do remontu. (012) 266-30-79.

ME mieszkanie (Krowodrza, Olsza, Piął
nik Czerwony). (0-12) 411-26-92.

MIESZKANIE do remontu w Krakowie, kupię.

(812)2666879._________________

MIESZKANIE spółdzielcze, własnościowe (2

pokoje) do 50.000 zl lub zamienię na

mniejsze. 014/ 26-39 -56 po 16.

MIESZKANIE w Brzesku lub Tarnowie, ok. 50

Itf.014/67144-36._______________

H. SĄCZ, kupię mieszkanie 1,2 pokojowe (O

18) 4434149 po 17,______________

K. SĄCZ, kupię mieszkanie do 50nf (018)

444-1955 od 17._________________

L. SĄCZ, kupię mieszkanie w dzielnicy Gorz­

ków, Wojska Polskiego, „Makabi" (018)

442-26-57______________________

NOWY Sącz, kupię mieszkanie w starym bu­

downictwie najchętniej I piętro (018) 443-

88-01

NOWY Sącz 2-pokojowe, lub część domu ku-

pię.(018) 444-2008.______________

NOWY Sącz kupię mieszkanie do 50m! (018)

4438801_______________________

10*1 Sącz mieszkanie kupię (018) 442-23

81_________________________ ___

PIWIE kupię mieszkanie w Tarnowie do 50

rrf.014/263111._________________

POSZUKUJEMY mieszkań o pow. 30 • 50 m1

do kupna lub wynajęcia 014/ 272-255.

MÓ*-mieszkaniedo50m!.014/21-93-

35 wieczorem.

TARNi*-mieszkaniedo50m!.014/21-93 -

35 wieczorem.

MÓ* • poszukujemy do kupna małych

mieszkań. Gwarantujemy krótki czas realiza

cjiolerty. Tel. 014/260002 ARGUS.

WYNAJEM
1-POKOJOWE, 35 rtf, Ściegiennego, częścio­

wo umeblowane, 500 zl (0-12) 421-5625.

1-POKOJOWE, 36 nF, Wysłouchów, komplet

mebli, telefon, czyste, 650 zl. (012) 421-56

25.

l-POKOJOWEZOnf, ul. Barska, 550 zl. (0-12)

65644-74,0601470967.

l-P0K0J0*E30m',ul.Zdrowa,550zł.(O-12)

65644-74,0601 470967
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
dziecka, nieostrożnego prze­
chodnia czy nawet psa.

dały, sygnalizując w ten spo­
sób pojawienie się obcych.
Wyższy plot stawiają głównie

■'lin .».Hk

chodzący drażnią czworonogi,
wywołując niepotrzebne
szczekanie, czyli alarm, co po
pewnym czasie usypia czuj­
ność. Warto też pamiętać, że

zasłonięte ogrodzenie utrud­
nia potencjalnemu włamywa­
czowi obserwowanie posesji
i domu.

Najmniej trwałe są oczywi­
ście ogrodzenia drewniane
i ażurowe siatki, mocniejsze
są płoty z metalowych elemen­
tów. Najlepszy byłby kamien­
ny lub betonowy mur, ale

sprawiałby raczej wrażenie

zimnej fortecy niż estetyczne­
go ogrodzenia domu.

Bramki i furtki — podobnie
jak ogrodzenie — powinny być
solidne, mocne — najlepiej me­
talowe. Powinny być zabezpie­
czone przed wyjęciem ich z za­
wiasów. Najlepiej gdyby były
otwierane z któregoś z po­
mieszczeń wewnątrz domu,
np. z kuchni. Dodatkowo
otwieranie można połączyć
z określoną sygnalizacją.

Bardziej zasobni mogą zain­
stalować przy furtce kamerę,
rejestrującą przechodzących
lub zainwestować w cały sys­
tem monitoringu (o tym napi-
szemy wjednym z następnych
wydań). (pk)

MIESZKANIE DWUPOKOJOWE

KUPIĘ
w Nowym Sqczu, Krynicy,
Tyliczu lub ich okolicy.

(0-63) 42-80-71 do 15 godz.
AA lub (0-63) 45-29-20 po 18 godz.

SALONY MEBLOWE

[EWA] ( Regina )

Zapraszają do swoich sklepów w Tarnowie

ul. Konopnicka 6 (boczna od Kochanowskiego),
tel. (0-14) 26-42-60,
tel. (0-14)21-15-35,

ul. Narutowicza 35, tel. (0-14) 21-68-63

RÓWNIEŻ W SPRZEDAŻY

RATALNEJ

TOWAR! USŁUGI

NP. KUPUJĄC ZA 3000 ZŁ
WPŁACASZ 510 ZŁ PÓŹNIEJ

12RATPO247ZŁLUB18RATP0176ZŁ

yfanlro]
Kraków

Grochowska 22
i 624 57 52

S3ANET1 411^999
r^A*ri 411 -J|3 31

SUFITOWE, i

PODŁOGOWE,
BOflZERYJNE,
ELEWACYJNE

---------i---------i---------i_____ £_____i______

. CEGIELNIA
SKŁADY BUDOWLANE

oferuje CEGŁĘ: KRAJÓWKĘ, K-1, K-2, K-3, PEŁNĄ, DZIURAWKĘ,
„U”, „MAK”; DACHÓWKĘ i inne materiały budowlane

Kraków-Łagiewniki, ul. Fredry 4, tel. 266-36-98, tel./fax 266-93-90

Mogilany (baza GS), tel. 270-10-21

Celma/>
ELEKTRONARZĘDZIA S.A . ^llF

Elektronarzędzia Celma
l poleca autoryzowany przedstawiciel handlowy.
ł—Hurt^detah.korzystne-ceny^rabaty.

Kraków, ul.Kalwaryjska 36a
tel. 423 56 35, tel./fax 423 55 91

WIELKA PROMOCJA RUR I KSZTAŁTEK MIEDZIANYCH
Handel detaliczny i hurtowy materiałami instalacyjnymi i płytkami
Wykonawstwo nowoczesnych kotłowni i robót instalacyjnych
Import płytek ceramicznych ściennych i podłogowych
Import armatury ciepłowniczej i sanitarnej
Projektowanie I doradztwo

HURTOWNIA Nr 1 Nowy Sącz ul. Zdrojowa 32 tel. 4414419
HURTOWNIA Nr 2 Szaflary ul. Zakopiańska 18 tel. 5454988
SALON ŁAZIENKOWY Nowy Sącz ul. Zdrojowa 32 tel. 4415444
CENTRUM TECHNIK GRZEWCZYCH Nowy Sącz ul. Zielona 49 tel.4438421

ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEGO SKLEPU W SZAFLARACH
W DAWNEJ FABRYCE NART
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Sunday kredyt na dom szkieletowy

Transakcja wiązana
NIERUCHO­

MOŚCI

TARNÓW ul. Wiejska ■ zamiana mieszkania

spółdz-wtas, pow. 44,4 nf, 2 pok, k, I, IVp, na

podobne w innej części Tamowa. 014/ 272-

255.

MIESZKANIA

Na rynku pojawiła się nowa oferta kredytowania indywidualnego budownictwa.
Bank i firma budowlana proponują pożyczkę na budowę, zakup domu w konstruk­
cji szkieletowej metalowej.

Metalowy szkielet

Kredyt pod nazwą Sunday oferują Kre­
dyt Bank PBI SA i AmTech. Sunday sys­
tem jest technologią wykorzystującą do

konstrukcji nośnej elementy stalowe wy­
konane z ocynkowanej stali. Powłoka cyn­
kowa stanowi zabezpieczenie antykoro­
zyjne. Elementy konstrukcyjne łączone są
za pomocą specjalnych wkrętów i paneli.

Montaż domu o powierzchni ok. 120
m kw. na przygotowanym fundamencie,
wraz z poszyciem ścian i dachu trwa oko­
ło 1 tygodnia, a cała budowa pod klucz do
3 miesięcy. Budowa nie wymaga zastoso­
wania ciężkiego sprzętu. Średnia cena 1
m kw. „pod klucz” w tym systemie wyno­
si około 1100 do 1200 zł.

Dla kogo kredyt?

Kredyt przeznaczonyjest wyłącznie na

budowę lub zakup — od developera do­
mu wykonanego w technologii Sunday.
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

jedynie 10 proc, podatek od wartości transakcji). Nalicza się
gojednak wówczas, gdy od końca roku nabycia nieruchomo­
ści do momentu jej sprzedaży nie upłynęło pięć lat.

Wykluczenie
ze spółdzielni
Eugeniusz K. Rada nadzorcza spółdzielni mieszkaniowej zde­

cydowała o pozbawieniu innie członkostwa, gdyż od dłuższego
czasu nie płacę czynszu. Jestem w trudnej sytuacji materialnej
i nie wiem zupełnie co robić?

Od decyzji rady nadzorczej proszę się odwołać do walnego
zgromadzenia członków, którejest najwyższą instancją w hie­
rarchii władz spółdzielni mieszkaniowej. Radzę również iść
na to walne zgromadzenie i w razie potrzeby dodatkowo po­
informować zgromadzonych o swojej sytuacji oraz o tym, jak
zamierza Pan uregulować dług.

Nie napisał Pan, jak duże mieszkanie zajmuje, być może

w grę wchodziłaby zamiana na mniejsze albo najem pokoju
studentom. W każdym razie coś trzeba przedsięwziąć i płacić
czynsz, aby z czasem Pana nie wyeksmitowano.

Proszę się również zgłosić do ośrodka pomocy społecznej,
który niezależnie od ewentualnego przyznania Panu dodat­
ku mieszkaniowego, mógłby Panu udzielić pożyczki lub bez­
zwrotnej zapomogi. (ds, tes)

PRZEMYŚL własnościowe, superkomfortowe, 498 nf ok. Wieliczki, dwór w stanie surowym,

49nf, telefon • na Kraków. Przemyśl, Pade- 60.000 USD. (812) 632-78-67,6330409

newskiego 14b.12 (816) 67817-15 ;gg Kraków, dom z basenem pod hotel,

IflWSl własnościowe, komfort, 49 nf, te- 1 .500.000 zł. (812) 632-78-67,6330409.

lefon, na Kraków. (0-16) 670-17-15. BAT0WICE. KRAKÓW 250 nf, ul, Powstańców,

SUPERKOMFORTOWE, 36 nf, os Wola On- energooszczędnie, ponadstandardowo, całko-

chacka ■ Wschód, zamienię na małe 2 po-
“

wykończony, 330.000 zł. (812) 28598

koję z kuchnią ok. Hali Targowej - Śródmie-
______________________________

ście. (812) 65557-27 wieczorem. RIAU Niżna k/ Grybowa dom stan surowy ce-

SUPERKOMFORTOWE 36m? Wola Duchackara I048)445‘21'14 W301'

Wschód zamienię namałe2 pokoje zkuch-422_____________________________

nią okolice Hali Targowej - Śródmieście 8 BIEŚNIK k. Zakliczyna! Om dwukondygnacyjny,

12/ 65557-27 wykończony, dach-dachówką pow. 130 nf,

TARNÓW, 2 pokoje, 37 m2, parter, własno- “24 ”130

ściowe ■ zamienię na wyższe piętro. 014/ --------------------------------

27-33-59 . BIEZANOWSKA, 200 nf, dz 5a, 2-rodzinny, do za-

;--------------— mieszkania dwa niezależne wejścia 290.000
TARNÓW, 40 nf, kwaterunkowe, nowy budy- .

nek, parter - na większe. 014/23-1390. ------------------------------

—■——BIEŻANÓW, 100 nf, dz.5a, 1/ 2 bliźniaka
TARNÓW, 44 nf, wlasnosaowe na 2 mnrey z| (0.12) ^5

sze. 014/6630857. .. Hmiiaon .—1,—
— :-------------------------------------------- BIEŻANÓW 80 m’, parterowy, dz. 1 ta, do za

TARNÓW. W, własnościowe na dwa mniej- raiestoia 160.000 zl. (0-12) 421-56-25.

sze. 014/240874.-------------------------- BISKUPICE k/Wieliczki, 21 Im2, dz. 23ą do wy-

TARNOW, M-6, własnościowe ■ zamienię na kończenią 37.000 USD. (012) 656-21 -33,

mniejsze, trzypokojowe. 014/ 240874. 656 -21 -77

TARNÓW, Reymonta mieszkanie spół. wlasn. BISKUPICE Radłowskie dom drewniany mna pod-

pow.48nf 2 p, na większe 3-4 pokojowe murówce betonowej pow. 70 m! 2 pokoje,

lub mały domek w Tarnowie lub najbliższej kuchnia łazienka wc, działka 1,38 hą w tym

okolicy. (014) 27-22-55.____________

25 arów, działka budowlana (014) 272-255.

TARNÓW -zamienię mieszkanie 3-pokojowe BOBOWA dom sprzedam 160nf cena

na dwa odzielne. (0-14) 22-36-49. 220.0004 superkomfortowy (818) 44521-

MŃ ul. Kościuszki - zamiana mieszka-14, (MO) 301-422

niaspóldz. -włas o pow. 58 nf, 4 pok, k, I, BRUNART k/ Krynicy dom drewniany cena

Vp na domek parterowy w Tanowie lub błi- SO.OOOzł. (818) 44521-14, (090) 301422

sklej okolicy. 014/272-255._________

RR ZESKO centrum, dom na 5 arowej działce.

TARNÓW ul. Lwowska - zamiana mieszkania 014/663-1557,

komunalnego 1 pok, k, ł, Ip, na większe 3 BR2E2NA k/ N. Sączą dom, budynki gospodar-

pokojowe. 014/272-255. cze.(818)4459412.

imctk/Skawiny, 340irf12ą stan su­
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

• zabudowania gospodarcze 733ar, w tym

las 25.000zl. (0-18) 337-2M0

GRABIKY ■ dom stan surowy zamknięty, pra­
wie wykończony, pow.220 m!, działka 8

arów, ogrodzony, tynki wewnętrzne, insta­

lacje • prąd, gaz, woda miejska, telefon przy

ulicy. Cena 110.000 zł do negocjacji. 014/

272-255._______________________

GRÓDEK k/ Grybowa 130 Gryboś Karol

50.000zl. (0-18) 445-21 -14, (090) 301-

422__________________________

GRYBÓW dom 160nf, cena: 165.000zl. su-

perkomtortowy (0-18) 445-21 -14, (090)

301-422_______________________

GRYBÓW dom drewniany z telefonem cena:

35.0000 .(0-18) 445-21 -14,(090)301-

422__________________________

SUW połowa domu bOm2 osobne wejście

ceni 50.000zl (518) 4450238,44521-

14___________________________

IGOŁOMIA 220nf dz.15a, stan surowy za­

mknięty, wykonane instalacje elektr. i stud­

nia) 94.000zl. (0-12) 656-21 -33,656-21 -

77___________________________

JANOWICE dom drewniany 2 pok. k, ♦ bu-

dynki gospodarcze * 2 ha ziemi wtym sad,

pola, uprawne, las, Cena 34.000 zl. (014)

27-22-55.______________________

JAWORZE Dolne k/ Pilzna, wolnostojący,

o pow. 180 m!, wysoki standard wykończe­
nia, działka 40 arów przylegająca do lasu,

cena 200.000 zł. 014/263111.

JODLÓWKA Tudiowska dom parterowy,

drewniany pow. 70 nf działka 1,71 ha *

budynek gospodarczy, cena 50 tys do ne-

gocjacj.(014) 272-255.____________

JURKÓW k/ Czchowa 170rrY piętrowy, mu­

rowany, bez ogrzewania, działka 14arow

przy drodze KrakówKrynica (0-18) 442-23-

81___________________________

JURKÓW stary dom drewniany do niewielkie­

go remontu na małej działce 33.000zl. (0-

18)337-25-30__________________

JURKÓW stary dom drewniany do nieiwiel-

kiego remontu na malej działce 33.000zł.

(0-18)337-25-30_________________

KASIMA Wielka, piętrowy, wszystkie media,

przyd rodzę krajowej, czynny sklep, działka

9ar, 90.000zf. (0-18) 337-2530

KASINA Wielka piętrowy wszystkie media

przy drodze krajowej czynny sklep, działka

9ar 90.000:1. (518) 337-2530

KUKOWA gm. Tarnów • dom wolnostojący

o pow. 124 m!, działka 28 arów. Cena

150.000:1.014/263111 LEKIS 517.

KmKA k/ Gorlic - dom mieszkalny i go­
spodarczy, dz. 25a, 180.000 zł. (0-18)

35311-20._____________________

KOBYŁKA k/Warszawy ■ dom dwukondygna­
cyjny o pow. 247 uf, działka 10,68 ara,

wykończony, cena 100.000 USD. 014/

272-255._______________________

KflffiWOffl z pomieszczeniem warsztato­

wym, dz. 3 .000nf • okolice Zabierzowa,

350.000:1.0602212394.

KORZENNA ok, mały dom, zadbany, 65.000

zl lub zamienię na mieszkanie w N. Sączu.

(018)4437565.________________

KOSZYCE Małe k. Tarnowa dom dwukondz-

gnacyjny, stan surowy otwarty pow. 150

nf, działka 14 arów, instalacje, wodą gaz,

insi, el. garaż z kanałem, cena 31 USD.

(014)272-255.__________________

KOSZYCE Wielkie - dom dwukondygnacyjny,

stan surowy otwarty, pow. 270 m’, działka

31 arów, dwa garaże, pokrycie dachu • da

chówką działka ogrodzoną instalacje - ką

nalizacją wodą gaz, prąd, telefon. Cena •

równowartość 100.000 USD. 014/ 272-

255.__________________________

KRAKÓW Kostrze dom do remontu dz 8.6a.

(0-12)411-4467,0602266874.

KROWODRZA - wolnostojący, nowy, komforto­

wo wykończony, pow. 260 nf, dz 15.36 ą

200.000 USD. (012) 4232512.

KRYWC1A blisko centrum 250nf działka 20ar

piękna lokalizacja 160.000:1. (0-18) 442-

2381_________________________

KRYMOA ścisłe centrum, stary pensjonat do

remontu lub przebudowy ok. 300nf dział-

ka12arow160.000USD (018) 442-2381

KRYNICA -centrum pensjonat 4-pśetrowy, 32

pokoje, kawiarnią sala bilardową działka

6,20a .Makabr'(018) 442-2557

KRYNICA centrum czynny pensjonat na 20

łóżek, wygodne mieszkanie w sumie

350nf działka 11 arów wysoki standard, 2

garaże, atrakcyjna lokalizacja 370.000USD

(518)442-2381_________________

KRYNICA Górska dom sprzedam superkom

fortowy 16(hf, ceni 210.000zł. k/ Kolej­
ki Gondolowej, (0-18) 445-21 -14, (090)

301422_______________________

KIMA Górska • dom super komfortowy

sprzedam w rozliczeniu mieszkanie w Kra
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

RUSOCICf, 100 itf, dz 17ą do odświeżenia

50.000 zf. (0-12) 421-56-25.

RZĄSKĄ150 m!, dz.14ą do zamieszkania

telefon, 87.000 USD. (012) 421-5625.

RZESZOTAMI (4 km od Krakowa): 150 m’

(nowy)
* bud. gosp. z garażem, 48 a,

155.000 zl. (012) 65897-93 po18.

RZUCHOWA centrum, dom drewniany z ma

błami. Rzuchowa 133.

SEGMENT 73 m’, 10 km od Tarnowa dział­

ka 10 ą telefon, garaż, blisko ■ sklepy,

szkołą 850 zl/m!. 014/457142.

SIEPRAW. 150 m1, dz. 25ą nowy, brak

ogrzewania i armatury, garaż, 230.000 zł.

(012)421-56-25.

SPRZEDAMY kamienicę lub udział. (612)

4114447._____________________

STARY Sącz, posiadłość dom 400m’, budyn­
ki SOOnf superkomfortowe 500.000zl. (O

18)44521-14,(090)301422

STARY Sącz centrum przy głównej ulicy, sta

ry domek do ew. adaptacj, działka 1(tarów,

uzbrojona 33.000zł. (018) 442-2381

STRÓŻE k/ Grybowa dom sprzedam super­

komfortowy 160m! cena 200.000zł. (O

18)44521-14,(090)301422

SUCHORABA, dom do wykończenia działka

1,5 hą sad. (612)4114447,0602 266

874__________________________

SUFCZYN - dom dwukondygnacyjny, stan su­

rowy zamknięty, pow. 220 nf, działka 19

arów, wszystkie instalacje, ogrodzony. Ce­

na 90.000 zł. 014.272 -255.

SYGNECZÓWk/Wieliczki: 150m’ + garaz-

50 a (tel. CO, 4 pok.)-150.000 zl. (612)

65897-93 po 18._________________

SZCZAWA. Pensjonat sprzedam lub wydzier­
żawię, możliwość spółki. (612) 6368647.

SZCZAWA komfortowy dom 145nr’ z wypo­
sażeniem, wszystkie media, działka 6ar

140.000zł. (0-18) 337-2530

SZCZAWA komfortowy dom 145m! z wypo­
sażeniem, wszystkie media, działka 6ar

140.000zf. (0-18) 337-25-30

SZCZEPANOWICE dom dwukondygnacyjny

pow. 200 m’, wykończony, działka 40

arów, instalacje prąd, gaz, szambo, woda

(014)272-255.__________________

SZCZODRKDWICE dom do remontu 300 m!,

15 km od Krakowa Kleparza (0-12)411-

4467,0602266874______________

SŹCIICIH ■ dom parterowy, pow. 110 nr’, dz.

10 arów, 3 pokoje, kuchnią lązienką insta­

lacje - prąd, gaz, co, możliwość podłączenia

telelonu, budynek gospodarczy. Cena

85.000 zl. 014/272-255.___________

SZCZYGUCE - stan surowy otwarty, parteru

wy z poddaszem mieszkalnym, garaż, pow.

270 rtf, di 81155.000 zf. (0-12)429-29-

12.___________________________

SZCZYRZYC WOm’ wszystkie medią zago­
spodarowany ogród 15a dwa garaże,

134.000zl. (0-18) 337-2530

SZCZYRZYC 10Om’ wszystkie medią zago­
spodarowany ogród 15a, dwa garaże,

134.000zl. (018) 337-2530

TARNÓW, os Lwowska - Południe dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy otwarty, poło­
wa bliźniaka, pow. 190 m’ działka 3 ary, in­

stalacje, wodą prąd, kanalizacją cena 98

tys. zł. do negocjacji. (Ol 4) 272-255.

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom trzykondy­
gnacyjny, po remoncie technicznym, pow.

110 nf, działka 1,3 arą wszystkie instala­

cje z telefonem, ogrodzony cena 120 tys.

zł.(014) 272-255.___________ .

TARNÓW, Wola Rzędzińska Dom dwukondy­
gnacyjny, superkomfort, wszystkie instala-

cje.pow. 160 nf, działka 21 arów,umeblo­
wanie. cena równowartość 60 tys. UDS do

negocjacji. (014) 272-255.

TARNÓW Krzyż dom dwukondygnacyjny

pow. mieszkalna 280 m!, działka 8 arów,

wszystkiew medią całkowite wyposażenie,
działka zagospodarowaną cena 550.000

zl do negocjacji. (014) 272-255.

TARNÓW, Bogusławkiego sprzedam dom

wolnostojący 200 m’, wraz dużym garżem.

Wysoki standard wykończenia wnętrz,

działki 6 arów, cena 210.000 zl. (614)

260(602 ARCUS_________________

TARN ÓW, Czarna Droga ■ dz. 6 arów, dom

110 m!, 4 pok, 21, k, nowy, wykończony,
cena 70.000 USD. 014/224949.

TAÓ, Góra Marcina ■ dom 150 m’, dz 5

arów, 4pok, 21, k, nowy, całkowicie wykoń­
czony, cena 250.000 zl. 014/ 224949.

Moje budowanie (III) Kolejne rozporządzenie

Eskimosi w upale
Już mamy działkę i projekt ukochanego domu. Czas zabie­

rać się do roboty. By to jednak było możliwe, musimy mieć ofi­
cjalne pozwolenie na budowę. Na tym etapie trzeba też osta­
tecznie zdecydować z czego będziemy stawiać swój dom. Bo­
wiem nie wszystkie materiały budowlane nadają się do zasto­
sowania w każdym regionie.
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
szeni. O tymjednak w następ­
nym odcinku.

(zar)

mości
Komitet Ekonomiczny Rady

Ministrów przyjął projekt roz­
porządzenia w sprawie trybu
dokonywania podziałów nie­
ruchomości.

Przypomnijmy: nowa usta­
wa dotycząca nieruchomości

wprowadziła możliwość doko­
nywania podziałów nierucho­
mości, np. ze względu na ich

nieprzydatność dla inwestycji
lub ze względu mi ważny inte­
res publiczny.

Kompetencje w sprawie wy­
dawania decyzji należą do

wójtów, burmistrzów lub pre­
zydentów miast. Podział nie­
ruchomości może nastąpić na

wniosek osoby, która ma

w tym interes prawny lui
z urzędu — jeśli jest on nie­
zbędny dla realizacji celów pu­
blicznych.

Podział z urzędu może rów­
nież dotyczyć nieruchomości

należących do Skarbu Pań­
stwa lub gminy.

Rozporządzenie stanowi
m.in. o konieczności dołącze­
nia do wniosku o podział nie­
ruchomości, dokumentu

stwierdzającego tytuł prawny
wnioskodawcy do nierucho­
mości, wypis z katastru,
wstępny projekt podziału oraz

decyzje o warunkach zabudo­
wy i zagospodarowania prze­
strzennego (jeśli wymaga tego
ustawa).

W projekcie rozporządzenia
wprowadzono zapisy dotyczą­
ce opiniowania przez wójta,
burmistrza lub prezydenta
miasta zgodności proponowa­
nego podziału z ustaleniami

miejscowego planu zagospo­
darowania.

Dla opracowania projektu
podziału nieruchomości bę­
dą przyjmowane granice we­
dług istniejącego stanu

prawnego, jeśli nie można
ustalić stanu faktycznego,
granice te będą przyjmowa­
ne według stanu z katastru
nieruchomości.

Rozporządzenie umożliwi

realizację przez gminy ładu

przestrzennego, umożliwi
kształtowanie terenu zgodnie
z ustaleniami planów zagospo­
darowania przestrzennego.

(pk)

KOTŁY GAZOWE

NOWY SĄCZ Ul, ZDROJOWA 14 TEL,lii u 441 -11 ■U

OlMMERGAS

SPRZEDAŻ SERWIS

EKO-INSTAL
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TMHÓW.Jaraopow. 150 itf, wdnostrofcy,

stan surowy zamknięty, działka o pow. 3.7

icena980OQzl.(O14)26-31-11 .

TAMÓW, Koszyce. Wynajmę lub sprzedam

niedrogo dom 125 rrk. (014) 22-29-75.

Mil, Krakowska-dz. 6,10 ara, dom

125 itf,5 pok, 21, k, budynek produkcyj­
ny paletowy o pow. 80 itf, cena 220.000

A014/224969.________________

Mil, Krzyż • stan surowy zamknięty,
m 2W na di 5 arów, cena 120,000

zl.014/22-4939.
________________

Hir, ok. ul Czarna Droga dom, stan su-

rowy, otwarty pow. uż.223 m!, wszystkie

instalacje na działce, budynek ocieplany,

Ma 70.000 zł. (014) 27-22-55 .

MÓ1, Parkowa! Dom dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty, pow. 110 itf,

działka 18 arów, w tym 4,8 ara działka

usługowa w cenie 8 tys zł/ ar, cena za ca

łość 200 lys zł do negocjacji. (0-14) 272-

255._________________________

Mil,Piaskówka-dom219m!pow.cał-

kowitej, stan surowy otwarty. Cena 80.000

zł.014/272-255._______________

Mil, Rejtana! Kamienica pow. 450 m!,

4mieszkania-zajęte,cena150tyszłdone-

gocjacji, (0-14)272-255.____________

Mil. wca dom w zabudowie szere­

gowej o pow. 216 nf, stan wykończenia

gffi na działce o pow. 4,5 a ♦ przyziemie

pal usługi, cena 250.000 zł. (0-14] 2631-

11,18X158-17.__________________

Mil, ni. Mostowa parter domu jednoro­
dzinnego, odrębna Księga wieczysta pow.

94,5 rtf, 3p, k, ł, p, wc, spiżarka, po gene­
ralnym remoncie, instalacje co miejskie,

prąd, gaz, kanalizacja telefon, działka 2,5

ar a, dwa garaże, dwie piwnice, 125 lys zł

do negocjacji. |014) 272-255.
________

MŃ.ul. Nowodąbrowska kamienica

pow. 506 nf 9 mieszkań, w tym trzy wd-

ne, działka 670 rtf, mieszkania 2 pokojo­
we, w parterze lokal użytkowy o pow. 100

rtf, ul. Nowodąbrowska cena 250 lys zł.

(014)272-255.__________________

Mil, ul Wilsona dom dwukondygnacyj­

ny na parterze i piętrze dwa oddzielne

mieszkania o pow, 60 rtf niezależne insta­

lacje, wspólne co, działka 3,9 ara cena

równowartość 80 lys, USD. (014) 272-

255.
__________________

Mil, Zapolskiej dam w zabudowie sze­

regowej pow. 105 rtf, działka 4,84 a cena

155.000 .(0-14)2&31-11 LEXIS

MÓl ■ Koszyce, ul. Leśna sprzedam no­

wy, wykończony dom 135 rtf. Działka 7
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

do zagospodarowania, instalacje - prąd, we

da, przyłącz gazowy (dokumentacja), dział­

ka 5,3ara. Cena 90.000 zł do negocjacji.

014/272-255.___________________

TARNÓI ul. Czarna Droga - dom dwukondy­

gnacyjny, wykończony, nowy, supełkom-

fort, pow. 120 rtf, dzialka6 arów, garaż mu­

rowany. Cena 200.000 zł do negocjacji.

014/272-255.___________________

TARNÓW ul. Krakowska • dom dwukondy-

gnacujny i poddaszem, pow. 250 rtf, dz

11 arów, pełne uzbrojenie, 6 pokoi, kuch­

nia, 2 łazienki, 2 wc, wykończenie super-

komfort, dom ocieplany. Cena 310.000 zl

donegocjagi. 014/ 272-255.

Mil ul. Kwiatowa - dom dwukondygna­
cyjny, pół bliźniaka, super-komfortowy, wy­
kończony, pow. 110 rtf, działka5 arów, bu­

dynek gospodarczy murowany z garażem
i dodatkowym pomieszczeniem. Cena do

uzgodnienia 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Lwowska - oś Nauczycielskie,

o pow. 155 nf, rozpoczęta budowa w za

budowie szeregowej na działce 2,84 arą

cena 56.000 zł. 014/ 26-31-11LEKIS8

17.

umil ul. Mostowa, połowa domu 94 rtf

(parter), superkomfort, 120.000 zl. 014/

26-16-10.______________________

Mil ul. Rolnicza, dom 216 rtf w zabu­

dowie szeregowej * przyziemie pod usługi,

stan wykończenia 90% na działce o pow.

4,5 ą cena 250.000 zl. 014/2631-11LE

XIS817._______________________

umil ul. św. Katarzyny-dom dwukondy­

gnacyjny, połowa bliźniaka, pow. 200 rtf,

działka 4 ary, instalacje • prąd, wodą gaz,

kanalizacja miejska, telefon. Cena 200.000

zl, 014.272-255.
_________________

TARNÓW ul. Towarowa ■ budynek mieszkał-

nousługowy, pow. • piwnice 199 rtf, parter

150 itf, poddasze 102 rtf, budynek po

częściowym remoncie. Piwnice • zrobione

tynki, podłoże pod posadzki, nowa stolar­

ka; parter -tynki, nowa posadzka, stolarka;

I piętro - stan surowy, nowe instalacje. Ce-

na320.000zt.014/272-255.

umil ul. Zapolskiej, 1/ 2 „bliźniaka"

o pow. 110 rtf, działka 4,8 ara, telefon, ce

na155.OOOzl.OI4/268Ul.

MÓl Zgłobice • dom dwukondygnacyjny,

stan surowy zamknięty, pow. 230 itf ♦

130 rtf piwnice z garażem przystosowane

do prowadzenia działalności gospodarczej,

dz. 6,2 ara, instalacje - prąd, gaz, telefon,

kanalizacja, woda Cena 150.000 zł. 014/

272-255._______________________

TĘGOBORZE n/ Jeziorem Rożnowskim domek

letniskowy całoroczny, pow. 74 rtf, działka

3a,cena 65.000 zl. (0-14)26-31-11 LE­

SS___________________________

TĘGOBORZE nad J. Rożnowskim-dom letni­

skowy, całoroczny o pow. 75 itf, działka 3

ary. Cena 65.000 zł. 014.263-111 LESS

817.__________________________

TUCHÓW, 300 rtf, stan surowy zamknięty,

nowa technologia, parcela 1200 ml 014/

21-63-94,______________________

TUCHÓW, dom 300 rtf, stan surowy za

mknięty, nowa technologia, stolarka na za­

mówienie, parcela 1200 m’. 014/ 21-63-

94.___________________________

MÓl - dom piętrowy na dz 12 arów,

pow. 105 rtf, 5 pok, 2k, 21, cena 70.000

USD. 014/224939.______________

TURZA - dom drewniany ok. 60 m', 2pok, k,

spiżarka, stajnią stodoła, dz. 50 arów ♦ 1.5

ha pola, w tym 3 dz oddzielnie, cena

40.000 zl. 014/224939.__________

TYMBARK centrum, budynek gospodarczy,

działka budowalna 1 Sar, 30.000zł. (818)

337-2530______________________

TYMBARK centrum budynek gospodarczy,

działka budowlana 18ar, 30.000zł. (818)

337-2530______________________

WIEUCZKA - stan surowy otwarty, pow. 180

rtf.dz 10.5ą, 78.000 zl. (812) 42929

12.___________________________

WIELICZKA: 120 rtf»10,5a (st surowy, pat-

tetowy)-78.000zl.(812)65897-93o18

WIELICZKA: 165 rtf *4a, 1/2 bliźniaka (3

pok. 2 kuchnie, garaż) -180.000 zł. (812)

65897-93 po 18._________________

MEUC2KA: 200 rtf *7a (wolno stojący, tel.

garaż, 4 pok.)-205.000 zl. (812) 65897-

93po18

WIELICZKA: 200 rtf * 10.5a (st. surowy,

dacMlacha)-90 .000 zł. (812) 65897-93

po 18.

WIEUCZKA: 250 rtf ♦ 4,7ą zab. szergowa,

do wykończenia • 180.000 zl. (0-12) 658

97-93 po 18.____________________

WIEUCZKA: 280 rtf* 4ą 1/2 bliźniaka (te-

leton, garaż, 7 pok.)-185.000 zl. (812)

65897-93 po 18._________________

WIEUCZKA: 320 ttfUa, 1/2 bliźniaka (te­
lefon, garaż 10pok.0-75.000 USD. (812)

65897-93 po 18._________________

WIELICZKA: 350 rtf»5,4a, wolno stojący

(komfortowy, telefon, garaż, 7 pok.)
260.000 zl. (8J2) 658-97-93 po 18

I1EUC2KA; 300 rtf *

25ą nowy, wolnosto­

jący (telefon, garaż salon: 50 rtf, antreso-

la) -100.000 zl. (812) 658-97-93 po 18.

WIELOPOLE k/ Nowego Sącza nowy dom

250ttf działka 9arów piękna lokalziacja

250.0004. (0-18) 442-23-81

WOJ. NOWOSĄDECKIE centrum miejscowości

turystycznej, połowa domu do sprzedaży, 2

kondygnacje 190.000zl. (818) 442-2331

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj, kupuj, sprzedaj
Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nieruchomości z terenu trzech województw: krakowskiego, nowosądeckiego

i tarnowskiego. Szczegółowych informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych, udzielajg pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków______________________________________ I

I IniraliTnria nnufiarei-hnia liwafli IlOKanzacia uwayi |

domy
Kraków Śródmieście 68mkw. 75 tys. USD wolny lokal + strych do adaptacji

Dobczyce 80mkw. 80 tys. zł działka 58 a

Olszanica 100 m kw. 150 tys. zł działka 16 a

mieszkania 1-pcikojowe
Kraków, Podwawelskie 33mkw. 76.3 tys. zł wysoki parter w kamienicy
Kraków, ul. Zwierzyniecka 34mkw. 93 tys. zł

Kraków Kazimierz 36mkw. 85 tys. zł po generalnym remoncie

mieszkania 2-pokojowe
Kraków Olsza 28mkw. 72 tys. zł ciemna kuchnia

Prokocim 30mkw. 67 tys. zł ciemna kuchnia

os. Górali 38.4 m kw. 77 tys. zł ciemna kuchnia

mieszkania 3-pcikojowe
ul. Pigonia 46mkw. 117 tys. zł

os. Ugorek 51mkw. 120 tys. zł VIII p

p. Boh. Getta 60mkw. 160 tys. zł III p

działki

Kraków Wola Justowska 9,92 a 15 tys. USD/a

Kraków Wola Justowska 4a 110 tys. zł fundamenty domu, uzbrojona
Kraków Krowodrza 8a 9 tys. USD uzbrojona

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja powierzchnia cena

domy
Nowy Sącz- Helena 170 m kw. 200 tys. zł działka 5,6 a, co i gaz

Muszyna 150 m kw. 80 tys. zł działka 7 a, dom w stanie sur. zamkniętym
mieszkania 1-pokojowe

os. Barskie 26mkw. 1,2 tys. zł I piętro
os. Milenium 24mkw. 1,3 tys. zł II piętro, z telefonem

mieszkania 2-pokojowe
os. Barskie 48mkw. 1,2 tys. zł IV piętro z windą
okolice ul. Żywickiej 46mkw. 1,2 tys. zł III piętro
os. Barskie 49mkw. 1,2 tys. zł parter

mieszkania 3-pokojowe i większe
os. Milenium 91mkw. 1,15 tys. zł opomiarowanie zużycia ciepła i wody
os. Wojska Polskiego 92mkw. 1,25 tys. zł nowy blok, telefon, II piętro

działki budówrlane
Łabowa 8a 1 tys. zł/a blisko głównej drogi
okolice ul. Węgierskiej 8a 1,1 tys. zł/a niedaleko gł. drogi, blisko przyłącz sieci gaz.

działki rekrea cyjne
Piwniczna 6a tys. zł/a dobry punkt widokowy
Klimkówka !Oa 0,5 tys. zł/a blisko jezioro i niedaleko planowana przystań

Wykaz nieruchomości - Tarnów

powierzchnia cena tiwaot

Tarnów, Grabiny 220 m kw. 110 tys. zł dz. 8 a, ogrodzony, tynki
Żabno 120 m kw. 135 tys. zł dz. 13,3 wszystkie media

Tarnów, Czarna Droga 120 m kw. 200 tys. zł dz.6a

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, Mościckiego 19,20 mkw. 23,5 tys. zł I piętro
Tarnów, Legionów 46mkw. 45 tys. zł parter

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, Wojtarowicza 40mkw. 61 tys. zł III piętro
Tarnów, Spadzista 38,5 mkw. 50 tys. zł VII piętro

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, Westerplatte 50mkw. 60 tys. zł 3 pokoje, IV piętro
Tarnów, Bitwy pod Studziankami 72mkw. 72,5 tys zł 4 pokoje

działki
Wierzchosławice 29a 32 tys. zł uzbrojona
Zakliczyn 10a 37 tys. źł rozpoczęta budowa

Tarnów-Krzyż 6a 1000 zł/a uzbrojona

Najlepszy polski GRES PORCELANOWY FIRMY

na balkony, tarasy, do sklepów, salonów, biur

oferuje w cenach fabrycznych już od 15zł/m2

ponadto w sprzedaży
największy wybór płytek ceramicznych
z Hiszpanii, Włoch, Francji, Słowacji
bezpośredni import._____________

Firma Handlowa £
* Stróże 335,

tel./fax (018) 45-18-76,
45-15-57

RABATY!!!

'*• Paszyn - Hurtownia Płytek
<*■ Nowy Sącz ul.Klasztorna 43

*• Grybów ul.Grunwaldzka 35

Gorlice ul. 11 Listopada 21

/ Wieliczka, ul. Dębowa 44

"""

a ey SKŁAD FABRYCZNY rautabuukki polska
jako WIODĄCY SKŁAD fab śc1e|(||E i

RYNNY • OKNA DACł®*R tLEWACYJNY SYSTEM DOCIEPLEŚ
• SIDING AMERY^StYNKI • ŚWIATOWEJKUS* ’

Uno-Tech, fachowa obsługa
ATiSTY • tMNSPOHT

Nianie Domena
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DOMY

SPRZEDAŻ
ZABAWA k. Radiowa dom drewnianamuro-

wany, pow. 77 rtf, dwa pokoje, kuchnią la-

zienka, garaż, budynek gospodarczy, dział­

ka 12 arów, dach kryty blachą, cena 45

tys zl. (014) 272-255._____________

ZABAWA k/ Wieliczki: 230 m'» 27a (komfor­
towy z basenem, garaż, telefon) -285.000

zl. (0-12) 658-97-93 po 18.

ZAGARNIE dom parterowy murowany, pow.

86 m’, działka 19 arów, cena 55 tys. zl,

działka budowlana z materiałami pow. 19,5
- 20 tys. zl; działka budowlana 24 ary -6

tys zt pole orne 9,1 arów -3 tys. zl, całość

78,5 tys. zl. (014) 272-255.

ZAKOPANE ■ Poronin dom wolnostojący, stan

surowy, zamknięty, działka 8a, 175.000zl.

(0-18) 206-81-09, wieczorem.

ZAKOPANE dcm 10 pokoi, di8,5ą pięknie

położony. (0-12) 411-44-67,0602 266

874,__________________________

ZAKOPANE dom bliźniak, dz. 16ą wysoki

komfort. (912)411-4467,0602 266 874.

ŻAllPIE domu dwukondygnacyjny, stan su­

rowy zamknięty pow. 170 rtf, działka 1.8

hą cena 65 tys. do negocjacji. (014) 272-

255.

ZAWIERZBIE-OĘBICA. Dom parterowy 154 rtf,

stan surowyi dz 16a uzbrojona. (0-14)

824-926._______________________

ZBYUTOWSKA Góra - stan surowy otwarty na

dą 9,35 arą cena 35.000 USD. 014/22-

4969.

ZGtOBICE - dom 110m!, 7pok, 2k, 21, dz

6,30 arą rena 150.006 zl.014/224969.

ZGIOBICE ul. Borki, o pow. 200 itf, wolno­

stojący, stan surowy zamknięty, działka 9

arów, możliwość dokupienia 12 arów, cena

170.000 zl. 014/269111.

WICE ul. Tęczowa 7,1 / 2 bliźniaka 121

itf,110.000 zl.__________________

MOI Dom dwukondygnacyjny, pow. 160

itf, działka 5 arów, instalacje, prąd, ogrze­
wanie gazowo-węglowe, telefon, cena 40

lysUSD.(014) 272-255.____________

ŻABNO • dom dwukondygnacyjny, wykoń­

czony, działka -13,3 ara z możliwością do­

kupienia 7 arów, instalacje • prąd, gaz wo­

dą telefon, siłą w projekcie kanalizacją Ce-

na 135.000 zl. 014/272-255.

ŻEGOCINA, budynek murowany 75itf, kryty

blachą, prąd, wodą działka 15ar ogrodzo­
na 60.000zl. (6'18) 337-2630

ŻEGOENNA budynek murowany 75m’ kryty

blachą, prąd, gaz wodą działka 15ar ogro-

dzona 60.000zl. (618) 337-2630

KUPNO
.STÓW ■ dom z elementów drewnianych.

014/2915-36.__________________

BRZESAKO lub okolice, mały dom kupię.

014/68983-28,014/68636-37 po 18.

DON do remontu lub działkę budowlaną
w okolicach Zakopanego. (0601) 360-

180.__________________________

DON do remontu w Krakowie. (0-14) 77-88-

05.___________________________

00N na Zarabiu kupię w rozliczeniu dwa

mieszkania i parceli (0-12) 274-1972.

BOM składany „Stolbud" • okazyjnie kupię.

014/291936.__________________

DOM stan surowy, wolnostojący, stojący na

dużej działce, nadający sie na hurtownię.

(0-12)411-26-92_________________

DOM w Tarnowie kupię lub zamienię na

mieszkanie. (0-14) 21-52-42.

DON w Żegocinie lub Limanowej do 45.000

zl. (0-12) 2669613.______________

KRYNICA, Nowy Sącz, Gorlice, Grybów -kupię
dom (918) 44921-14, (090) 301-422

MUCA Górską Nowy Sącz, Gorlice kupię
dom. (918) 44921-14, (990) 301-422 .

KRYNICA Górską Nowy Sącz Gorlice. Dom

i działkę. (0-18) 445-21 -14, (0-90) 301-

422.__________________________

KUPIĘ dom do remontu w Krakowie lub oko-

licy. (012) 4114467,0602 266 874,

KUPIMY dom na terenie Krakowa do

200.000 zl. (012)411-2692,

K. SĄCZ kupię dom w stanie surowym (O

18) 4441955 od 9.00-17.

N. SĄCZ ok. dom do remontu. (018) 442-

7001(7-15).____________________

UW SĄCZ! Dom k. Nowego Sącza w roz­

liczeniu dwa mieszkania (018) 444-2003.

Kffl Sącz dom w okolicy Nowego Sącza
może być do remontu (0-18) 4438801

NOWY Sącz dom w zabudowie szeregowej
lub mieszkanie dwupoziomowe kupię (O-

18)442-2381

NOWY Sącz dom wolnostojący blisko cen­
trum kupię (018) 4438801

MON - Krzyż, dom w stanie surowym.

014/240002 lub 231536.

MÓW Krzyż dom w stanie surowym ku­

pię. 014/240002,291636.

Mil ok. mały dom do rómontu. (014)

2631-11.

WYNAJEM
DONEK w Przegorzalach, telefon, skromnie

umeblowany, 1OOOzl/ mieś. (012) 411-26

92___________________________

). SĄCZ ok. dom 4-pokojowy, garaż, telefon,

umeblowany. (018) 4432351.

KWI Sącz, centrum stary, stylowy budy­
nek ok. 200nf do dużego remontu, rozli­

czenie remontu w czynszu, wieloletni na

jem, na biura, restauracje lip (018) 442-23

81___________________________

NOWY Sącz ul. Krakowska 87, stary muro­

wy dom SOm2 + 20m2 do wynajęcia możli-

widzialność (918) 44311-99

SKLEP i mieszkanie na wsi do wynajcia.

014/795954.__________________

SZEROKA oferta domów do wynajęcia na te­

renie Krakowa, Multum'. (012) 411-26

97___________________________

MW • poszukujemy do wynajmu domów

lub mieszkań. W transakcji pośredniczymy
BEZPŁATNIE! Tel. 014/26-0902 ARCUS.

MWZMICE Do wynajęcia nowy, atrak-

cyjny dom. (914) 22-11 -59.

MW centrum - dom willa na dz. 13

arów, pow. 640 nf, 8 pok, k, I, wysokiepiw-

nice na biurą gabinety, możliwość częścio­
wego wynajmu, oplata najmu 7 zl m!/ mc.

014/224969.
__________________

WYNAJMĘ stary domek drewniany, całorocz­

ny na dłużej, niedrogo. (018) 33131-79.

ZAMIANA

DĘBICA. Jednorodzinny zamieni; na Kraków.

(914)77-8905__________________

DOM Kraków-Batowice, ul, Powstańców, luk­

susowo wykończony, 250 nf zamienię na

2 mieszkania wartości 330.000 . (012)

285-9008._____________________

GDYNIA okolicą dom 106 rtf, komfort. 4 ą

zamienię na dom w Nowym Sączu lub nad

Jeziorem Rożnowskim. (058) 672-02-78.

KRYNICA ok. restauracja z piętrem mieszkal­

nym na segment w N. Sączu zamienię za

dopłatą, sprzedam. (018) 471-1145.

NOWY Sącz 2 mieszkania 65 i 50 rtf zamie­

nię na dom blisko Nowego Sączą (018) -

444-2008.

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
12.5A, Bolechowice, prąd, wodą gaz,

szer.25m, przy drodze asfaltowej, 25.000

zl. (012) 656-21-77,6562133

Ił,SA tatów k/ Węgrze, prąd, wodą gaz,

kanalizacją całość uzbrojenia przy działce,

4.000 zl/ą (012) 656-21-77,656-2133.

15A, Łyczyce, prąd, gaz, wodą przy drodze

asfaltowej, 1.300 zl/1(612) 65621-77,

656-2133._____________________

17A, Pod Pomnikiem, media - 50m, 35.000

zL(012) 421-5625.______________

IDA, Mogilany, uzbrojoną 25.000 zl/1 (0

12)421-5625.__________________

ZDA Tęgoborze • Just z widokiem na jezio­
ro. Tęgoborze-Struga 82.

21A Krzywaczki (912) 266-81-11,277-

1142,_________________________

26A budowlana (pod indywidualne lub usłu­

gowe) przy trasie N. Sącz-Kraków. (018)

442-54387-14.__________________

30A, ok. Kornatką dz bud. la/ 900 zl. (O

12)632-7867,6330439.

30A, Szczawą dz bud. la/1.500 zl.(012)

632-7867,63304-09_____________

ADA Morawica, dz. bud. szer. 40 m, 1 a/

1.500 zl. (012) 632-7867,6330409.

A4A Głogoczów, prąd, gaz, szer. 40 m, przy

drodze sslaltowej, 60.000 zl. (012) 656

21-77,656-21-33.________________

530A, Ratajów. (912) 38915-84

55A, Kocmyrzów, dz. bud. szer. 15 m, 15

m,1a/1100zl. (012)632-7867,63304

09.___________________________

5A Niepołomice, prąd, wodą gaz w osiedlu

domków, pozwolenie na budowę, wykona

ne fundamenty, 12.000 zl. (0-12) 656-21-

77,656-21-33.___________________

6,13A, Szczucin, ul. Konopnickiej, 7.500 zl.

(0-14)23-15-56._________________

7.39 ą uzbrojona Krzeszowice. (012) 282-

0879 po20.____________________

DA Ogrodzieniec k/ Olkuszą cena do

uzgodnienia (012)4293895.

DA budowlane ■ Pękowice gm. Zielonki. (O

12) 6343 490 po 18

BUSKO k/ Łososiny Dolnej Działki budowla

ne 7-1 Oar. Wiad. Stanisław Wojtas, Blisko

179.__________________________

BISTUSZOWA gm. Ryglice, o pow. 1,02 hą

budowlanorolną położona na terenie Par­

ku Krajobrazowego Brzanki, cena 250 zl/

ar. 014/263111.________________

BOCHNIA Działka budowlana 12 a ul. Dalu-

szycka 700 zl? a (014) 61-24689.

DOBA ul. Dołuszycką działka budowlana

15ą okazją 014/6124639.

BOGUMIŁOWICE, działka 32 a, budowlaną

przy drodze krajowej uzbrojoną możliwość

podziału na dwie. 014/ 7974-98.

SOSOMItOIfltE Cztery działki 1/66 arów bu-

dowlanorołną częściowe uzbrojenie; 2/ 92

ary-rolną 3/18 arów-budowlaną 4/10

arów • rolna cena 60 tys, zł całość, możli­

wość kupna osobno. (014) 272-255.

BRZESKO dz.34a z domem do remontu. (6

12)4114467,0602266874.

BRZESKO Okocim, dz budowlana uzbrojona

o dowolnej powierzchni, cena do uzgodnie­
nia (0-14) 6860-734.

BUDOWLANA, 9i 12 ą Wróblowice. 0-12/

4224531______________________

CHELMIEC-GAJ, budowlane 8 i 9ą częściowo

uzbrojone, 1200 zl/ą (918) 443-0922.

CHEIMIEC-GAJ 8 i 9ą częśdowo uzbrojone,

atrakcyjne położenie, 1.200 zl/ a pilnie. Tel.

grzeczn. (0-18) 4430922.

CHELMIEC-GAJ budowlane 8ą prąd, 1.100

zl/ą Tel. grzeczn. (0-18) 4433922.

CHEŁMIEC budowlane 8,7,6a uzbrojone. (8

18)4435935.__________________

CHOLERZYN10ą prąd, wodą gaz, przy dro­

dze asfaltowej, 25.000ŻI. (0-12) 65621-

33,65621-77___________________

CIENIAWA działka rekreacyjnołudowlana

12arów piękna lokalizacja dobry dojazd,

prąd, wodą 12.000zł. (918) 442-2381

(ZADKA TARNOWSKA, działka 6 ą uzbrojo­
ną 600 zł/1014/213532.

CZARNA TARNOWSKA - działka budowlana

uzbrojoną 600 zl/ą 014/213532.

CZCHÓW n/ Dunajcem. Teren budowlanowi-

dokowy 1,30ha w centom Czchowa gaz,

wodociąg. (0-12) 6564461.

DĄB ROWA k/ N. Sącza 812a przy trasie kra

kowskiej, pod usługi. (0-18) 4432351.

DĄBRDWAk/N.Sącza8a1200zl/ą(818)

4423137._____________________

OABROWA k/ N. Sącza budowlane 16a,

1.200 zl/ą (818) 4423137 wieczorem.

DĄBRÓWKA Szczepanowska Działka budow­

lana pow. 75 arów zdomkiem drewnianym,

uzbrojenie w zasięgu, cena 30 tys. zł. (014)

272-255.
____________________

DOBRA k/ Limanowej, budowlana 29ar

850zt. / ar prąd, woda (818) 337-2530

DOBRA k/ Limanowej budowlaną 29ar

850zl/ar prąd, woda (818) 337-2530 ,

DOUNA Będkowska 84a lasu w tym

7a działka budowlaną 600zł/ ą (0-12)

65474-12______________________

00 sprzedania działka 28ar w Piątkowej k/

Nowego Sącza (blisko głównej drogi)

w tym stary dom drewniany, zabudowania

gospodarcze. Uzbrojona -prąd, wodą gaz

1 .OOOzl za ra (018) 4484751,

DNIE działki budowlano rolne 2 x 50 arów,

w tym 2 x 14 arów budowlanej Bogumilo-

wice niedaleko dworca PKP. (014) 272-

255.__________________________

DZIAŁKA budowlaną pow. 5,87 arą uzbroje­
nie całkowite, Żabno, cena 8.000 zl/ ca-

lość. (014) 272-255.______________

DZIAŁKA budowlana o pow. 20ą pełne

uzbrojenie. Dębicą cena 60.000 zł. (014)

27-22-55.

DZIAŁKA budowlana od 5 do 20ą 500zł/ą

(0-12)38815-84_________________

DZIAŁKA budowlana pod zabudowę jednoro­
dzinną pow. 4000 arów, według planu za­

gospodarowania przestrzennego możliwość

wzdzielenia 31 działek o pow, ok, 10 a,

uzbrojenie, przy głównej drodze Błonie k.

Zgłobic cena 600 zł/ar.(014) 272-255.

DZIAŁKA Czernichów 391 bud. nieuzbrojona,
600 zl/a. (812) 41144-67,0602 266

874__________________________

DZIAŁKA nad zalewem w Klimkówce o pow.

12a ładni (818) 3513330.

DZIAŁKĘ rolną 2 hą zabudowaną, 35 tys zl.

(912)657-82-52.________________

DZIAŁKI budowlane 7 • 10ą Stanisław Woj

fas, Bilsko, Łososina Dolną nowosądeckie.

DZIEKANOWICE 20ą k/Batowic, woda, anali-

zacją gaz, prąd, linia telefon, przy drodze

sasfaltowej, szer. 22m, 3.000zl/1 (812)

65821-33,66-21-77______________

GARAŻE murowane do sprzedania w Krako­

wie ul. Pilotów 20.000 zl (z kanałem), ul.

Ciepłownicza 15.000 zl. (912) 411-26-92.

GARAŻ murowany przy ul. Kobierzyńskiej |8

12)6542915.__________________

GOSPODARSTWO rolne 14ha w tym las i łąką

(812)2743378.

GRYBÓW gospodarstwo rolne 1,6hą w tym

klika działek bud. w bardzo dobrym miej­
scu, przy drodze. (0-18) 44905-75.

DUBIN k/ Krynicy sprzedam działki (818)

44921-14,(090)301-422 .

JASIEŃ Brzeski ■ Pomianowa k/ Brzeską

Działka budowlana całkowicie uzbrojona

wraz z domem drewnianym. 014/ 27-21-

73.___________________________

JASTRZĄBKA Nowi Trzy działki budowlane

o pow, 9 i 8 arów, możliwość kupna każdej

osobno, uzbrojenie w zasięgu (gaz, prąd).
cena 400 zł/ar. (014) 272-255.
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

lasu, droga asfaltowa 12ar 4.000zl. (618)

337-2930______________________

PISARZOWA k/ Limanowej budowlano-orna

101 ar pełne uzbrojenie 12.500zl. (918)

337-2930______________________

PISARZOWA k/ Limanowej widokową blisko

lasu, droga asfaltowa 12ar 4.000zl. (618)

337-2930

M2DNA k/ Limanowej budowlanorolna

101 ar, pełne uzbrojenie 12.500zl. (618)

337-2630

POD POMNIKIEM 17a, medią SOm,

35.000zl. (612) 421-5625

PODÓBSKA Wolą Działki letniskowe - las,

oraz grunt przy E4. (014) 21-15-98 .

POŁOM Duży 53ar ogrodzony sad z częścią

budowlaną 25.000zl. (618) 337-2930

fOLON Duży 53ar ogrodzony sad z częścią

budowlaną 25.000zl (618) 337-25-30

PRĄDNIKCZERWONY14iuzbrojona»M3",

18.000zl/1(612) 421-5625

PROKOCIM, 42ą uzbrojenie w ulicy, szer.

18m.4.800zł/1(612) 65621-33,656

21-77_________________________

PROKOCIM 10,41 uzbrojenie w ulicy, szer.

23m, budowlancHolni 1.600zl/ a (612)

65621-33,656-21-77_____________

BADLW. Działka budowlana pow. 10 arów,

uzbrojenie w zasięgu, cena 350 zł/ ar.

(014)272-255.__________________

ROLNO budowlana 561 Czechy koło Słom-

nik.612/38961-19______________

BO/KW działka budowlana, tanio. (918)

4497301,445-21 -14.

RZESZÓW sprzedam działkę (618) 445-21-

14,(090)301422________________

B21®*A. Działkę pięknie położoną 8 a,

częśdowo uzbrojona ar 1.000 zł. (014) 21-

7735 lub (014) 799233.___________

SPRZEDAM tanio uzbrojona działkę 29ary
z możliwością zabudowy 10km od Nowego

Sącza Wiadomość: Nowy Sącą ul. Na Ru­

rach 66

STARE Rybie 20ar budowlana widokowa

6.000zl. (618) 337-2530

STARE Rybie 20ar budowlaną widokowa

ŁOOOzl. (618) 337-2930__________

SDH2IK. Działka budowlana pow. 68 arów,

cena 700 zl/ar. (014) 272-255.

SUFCZYN k/ Rajską działka budowlaną

uzbrojoną 0.201014/7902-24.

SWOSZOWICE 9,31 prąd, wodą gaz, 3.000zl/

1(612)65621-33,65621-77

SZCEPANDW1CE, dl budowlana 10 ą prąd,

gaą 400 zl/ą 014/746439.

S7CZO ul. Piłsudskiego o pow. 2,64 arą

usługowa wraz z budynkiem magazynowo-

biurowym o pow. 315 rtf, cena całości

35.000 zl.014/266111.___________

SZONAŁD • dą 30 arów, woda gaą prąd, ce-

na 700 zl/a. 014/224939.

TABAS70NA 29arow 25.000zł. rekreacyjna
ładna ekspozycja 300m od jeziora (918)

442-2381______________________

TARNÓW, ul. Droga do Huty, działka budow­

lano/ usługową usługi rzemiosło nieuciąż­
liwe pow. 10 arów, uzbrojenie w zasięgu.

(014)272-255. ________________

MD*, ul. Stroma bzy działki budowlane

o pow. 16 arów i jedna o pow, 24 ary, peł­
ne uzbrojenie, cena 1300 zł/ ar. (014) 272-

255.

MD«lEC-dz.14ąów,cena14.000zl.

014/224969.__________________

MD*, dz. budowlana 10ą dostęp do peł­
nego uzbrojeni! dojazd od ul. Mroźnej.

014/2606314po18._____________

TABNÓW, Grunwaldzka - dz. 11 i 14 arów,

cena 1.000 zl/ar. 014/224969.

MW, Krzyż działka budowlano/ rolna

pow. 1,135 ha uzbrojenie wzasięgu. (014)

272-255._______________________

MW, OS. Zbylitowska Górą Działki bu­

dowlane 2 x 31 arów, uzbrojenie, kanaliza­

cji prąd, gaą możliwość podłączenia tele-

lon cena 1700 zl/ar. (014) 272-255.

Tarnowskie Zakłady
Ceramiki Budowlanej
Wola Rzędzińska k/ Tarnowa

IeL (OH) 22-im 22-10-24.fas (014) 22-13-12

Promocyjna sprzedaż wyrobów
Możliwość negocjacji cen

Konkurs z nagrodami

TARNÓW, Przemysłowa! Działka usługowa

pow. 16 arów uzbrojenie pełne cena 3000

zł/ar. (614)272-255._____________

IARIIN, ul. Chyszowską Pięć działek bu­

dowlanych o pow. 5 arów każdą uzbroje­
nie- prąd, gaą kanalizacja w zasięgu, cena

2.000 zl/ar. (014) 272-255.

MÓR, DL Fabryczni Działka usługową

pow. 18 arów, uzbrojenie pełne, cena 78

tys. zł/całość. (014) 272-255.

M(N, ul. Grunwaldzką Działka budowlą

nouslugowa 6,8 ą uzbrojenie w zasięgu,

cena1.000zl/i(014)27-22-55 .

MIN, DL Hodowlani Działka usługowo/

przemysłowa pod magazyn, hurtownię, rze­
miosło nieuciążliwe 63,5 ara, cena

221.970 zl/całość. (014) 272-255.

MIN, ul. Klikowska Działka rolna z moż­

liwością przekwalifikowania na działkę bu­

dowlaną, 40 arów, do wydzielenia Trzeci

rząd zabudowy, cena 1000 zl/ ar do nego-
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
tel./lax 0-14/22-43-39,27-22-55

tel. kom. 090/395-388,0602 709-264

pon. -piąt. 9.00 - 16.00; sobota 10.00 * 13.00

KUPNO -SPRZEDAŻ -WYNAJEM -ZAMIANA
>- Pełna obsługa prawna, notarialna, geodezyjna

- umowy przedwstępne i właściwe.

Wycena nieruchomości ustna

i pisemna.
»■ Poszukujemy mieszkań do sprzedaży i wynajmu

oraz domów w Tarnowie.

»- Poszukiwanie nieruchomości na zlecenia

»• Kredyty na zakup mieszkania

LOKALE

nierucho­
mości

SPRZEDAŻ
IDCHtllA - budynek piętrowy, na parterze

i piętrze po 5 pomieszczeń po 30 m', par-

king300m?.014/272-255.

BBŻESKO okolice - budynek, dyskoteka, bar

opow. ok. 700 nf, parking, całkowicie

wyposażony, stan dobry. Cena 400.000 zl

donegocjacji. 014/ 272-255.

IM handlowy o pow. 1600 w centrum

Tamowa z prkingiem. 014/ 263-111 .

MW, Mistrzejowice lokal handlowo-

usługowy, nowy, parkiet, telefon, 150.000

zl. (312) 634-34-22 wew. 183,186.

LOKM biurowy, Lubelska, tOOrrr, 2 linie

teletonicznepaiter.(0-12) 411-26-92

LOKALopow. ISOnT, 2pom.x45 m’, 1

pom x 17 m!, działka 628 nf, całość ogro­
dzona, możliwość zagospodarowania pię-

Ira i rozbudowy. Tarnów, ul. Mościckiego.

Cena 18.000 zl. |014) 27-22-55 .

Ml użytkowy 100 m'-os. Srebrnych

Orłów, parter 150.000 zl. (0-12) 411-26-

97__________________________

IMW • sprzedam budynek magazy­
nowy 300 nf wraz z placem i parkingiem

16 arowym. Lokalizacja w centrum. Cena

25.000 zl.Tel. 014/2660-02. ARCUS.

MYŚLENICE • ośrodek wypoczynkowy

opow. 354 m’, dz. 48,6 ara, 18 miejsc

noclegowych w 10 pokojach, wszystkie

instalacje, pięknie położony w pobliżu wy­
ciągu narciarskiego. Cena 400.000 zl.

014.272-255.___________________

I. SĄCZ oś. Gorzków 20m! 23.000zł. lub

wynajmę (0-18) 442-81-01__________

llttlEU k. Żabna! do sprzedania młyn

czynny, bardzo dobrze prosperujący, po

kapitalnym remoncie, cena 250 lys zl do

negocjacji. (0-14) 272-255._________

MOWT Sącz, ścisłe centrum lokal 26nf

30.000 050(0-18)442-2341

NOWY Sącz, Wojska Polskiego funkcjonują­
cy lokal handlowy 24nf murowany

30.000x1.(318)442-2381

OKOUCE Korzennej przechowalnia owoców

360m! • 1,50 ha sadu jabłkowego

105.000zl. (318) 442-2331

PODLESIE Machowskie ■ budynek, stan su­

rowy zamknięty - pod sklep, gastronomię,

zajazd o pow. 176,73 nf, wszystkie insta-

lacje. Cena 165.000 zl. 014/272-255.

SPRZEDAM na Salwatorze piwniczkę z jed­
nym wolnym miejscem, niedrogo. 0-12/

266 16 52_____________________

TIIIÓI, Westerplatte! Lokal handlowy,

pow. 180 m!, działka 2,5 ara*1150 m!

(plac manewrowy) całkowicie wykończo-

ny,cena130tyszł.(0-14)272-255. NOWY Sącz, blisko centrum 95nf parter, lo­

kal biurowy do adaptacji 20zł. / m’ (0-18)

442-2341______________________

KWT Sącz, Dąbrówka 2 hale o pow. 1000

i 2000 m! parter i piętro, przeznaczenie

magazynowoprodukcyjne 5zl. / nf * VAT

(0-18)442-2341

Mlii ■ oś Westerplatte, sprzedam nowy

pawilon handlowy 180 nf wraz z parkin­
giem i placem manewrowym. Wysoki

standard wykończenia. Własność hipo-

taiCena170.000zl.Tel.014/2663

02ARCUS.

Tlili! ■ oś. Zielone, sprzedam pawilon

handlowy 79 m! wraz z działającym skle­

pem spożywczym. W cenie pełne wyposa­
żenie lokalu. Cena 59.000 zł netto. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.____________

TARNÓW ■ ul. Matejki, sprzedam komforto­

wy lokal 100 m! na I piętrze budynku
z przeznaczeniem na działalność lub

mieszkanie. Własność hipoteczna. Cena

140.000 zl. Teł. 014/2660-02 ARCUS.

TARNÓW ul. Przemysłowa • budynek biuro-

wcHistugowy, pow. 360 m’m dz 12 arów,

cena 150.000 zl. 014/ 272-255.

WAŁKI ■ obiekt produkcyjno ■ usługowy,

pow. 700 m!, dz 50 arów, możliwość do­

kupienia materiałów. Cena 180.000 zl do

negocjacji. 014/ 272-255.
__________

WOJ. nowosądeckie, dom jednorodzinny
w centrum miejscowości turystyczno-

uzdrowiskowej 4-kondygnacyjny z kom­

pletnym zakładem masarskim i cukiernią
7 pokoi do wynajęcia, lokal handlowy przy

głównej ulicy 380.000zt. (0-18) 442-23-

81____________________________

ZAKŁAD produkcji mrożonek (300 m'*

chłodnie), cena budynku 80.000 USD *
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

ekspozycja 900zt/ mieśąc (0-18) 442-23

81___________________________

NO WY Sącz lokal handlowy pow. 40m! gar­
soniera 25nf do wynajęcia (0-18) 443-

9243_________________________

PAKILON handlowy lub pomieszczenia po­
szukuje na terenie Krakowa powyżej
20nf. 0602 75-42-41,_____________

POMIESZCZENIE magazynowe 150 nf wy-

najmę. (0-12) 2851142.___________

POSZUKUJĘ lokalu ma dziaalność usługową
w dobrym punkcie Krakowa (0-12) 421-

81-55.________________________

POSZUKUJĘ małego lokalu na działalność

usługową w centrum Zakliczyna. (0-14)

612-5640._____________________

TARNÓW, Graniczna, lip, na każdą działal­

ność wynajmę od 1.17(314)218-323.

MO!, Limanowskiego! Trzy pomiesz­
czenia * zaplecze, parter, telefon, gaz,

wszystkie medią na hutrownię, handel,

cena 20 zł/nf. (0-14) 272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Część pawilonu

usługowego pow. 176 nf, działka 492 nf,

cena 4,5 zl/m. (314) 272-255.

TARN ÓW, Nowy Świat! Budynek pow. 500

m’, parter- 3 duże sale, I piętro- 3 sale

w bardzo dobrym stanie technicznym na

biura, gabinety, przychodnie na dłuższy

okres, cena 2500 zl/ m-c. (0-14) 272-

255.__________________________

TARNÓW, pl. Bema lokale użytkowe, pow.

64 m’- do wynajęcia. (0-14) 21-53-40.

TARNÓW • budynek wraz z zapleczem go­
spodarczym, możliwość adaptacji na

sklep, pow. 70 nf ♦ plac 150 nf. Cena

1.500zl/mc 014/272-255.

TARNÓW-KRZYŻI Warsztat stolarski, pow.

300 nf telefon, wszstkie medią, samo

pomieszczenie 1500 zl/ m-c z maszynami

2500 zl/ m-c. Możliwość przystosowania

pomieszczeń do innej działalności. (0-14)

272-255.______________________

TARNÓW-OKOLICE ul. Krakowskiej, wynajmę

loakl użytkowy 30 nf na parterze. Idealny
na gaabinet lub salon usługowy. Cena

400 zl/miesiąc. (0-14) 266062 ARCUS

TARNÓW • ul. Hodowlana, wynajmę firmie

budynek ok. 230 m! wraz z parkingiem
i magazynem na każdą działalność.

Czynsz płatny za 6 miesięcy z góry. Tel.

014/264)042 ARCUS.____________

TARNÓW - ul. Krakowska, wynajmę lokal

mieszkalny 58 m’ z telefonem, na 3 pię­
trze, z windą, z przeznaczeniem na biura

lub usługi. Cena 600 zł/ miesiąc. Tel.

014/264042 ARCUS.____________

TARNÓW centrom. Powierzchnie handlowe

do wynajęcia. (014) 2641-11.

TARNÓ! pomieszczenie na hurtowni; lub

magazyn 400 m’ do wynajęcia. (0-14)22-

36-68.________________________

TARNÓ! ul. Bernardyńska • lokal pod usłu­

gi, na biura, pow. 180 nf 3 duże pomiesz­
czenia wewnątrz, stan surowy, cena do

uzgodnienia. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Długa, lokal handlowy 17 m’.

014/250599.__________________

TARNÓW ul Goldhammera ■ pomieszczenia

biurowe o pow. 124,25 nf, 5 pok, k, I, lip.
Cena 2.000 zł/całość. 014/272-255.

MÓ! ul. Krakowska za wiaduktem - po­
mieszczenie o pow. 250 m!, Ip, telefon,

wszystkie media, wynajem w całości lub

częściach ■ 20 zl/ nf * VAT/ mc. 014/

272-255.______________________

MÓ! ul. Krasińskiego - parter domu jed­
norodzinnego 98 nf, 3 pok, k, I, pod biu­

ra, gabinety, lub inną działalność, wyma­
gany remont, przy wykonaniu remontu

zwolnienie z czynszu przez okres mini­

mum roku. 014/ 272-255.

MÓ! ul. Lwowska, lokal 40 nf na

wszelką działalność. 014/ 26-98-99.

MÓ! ul. Ujejskiego, lokal handlowo-

usługowy 78 nf, 30 zt/ m-c . 014/ 26-16-

10.___________________________

TARNÓW yl. Krakowska/ Czerwona - lokal

pow28m’, 2pokpo14nf,nabiura,ga­
binety, Ip. Cena 350 zł/ mc. 014/ 272-

255.__________________________

.HS
WYPOSAŻENIE

SPRZEDAŻ
BOJLER 601, z gwarancją. (0-12) 425-82-

91

DMUCHANA- nagrzewnica 380V, 18,6 kW,

1.000 zl»VAT(70% ceny sklepowej). (3

18)44382-21.__________________

ORZM aluminiowe wejściowe ■ niemieckie,

wysokiej jakości, profil z wkładką termo­

izolacyjną 014/22-12-28.

DYWAN strzyżony 3x4 bordo we wzory.

Sprzedam okazyjnie - 220 zł. 014/ 23-10-

27.___________________________

GRZEJNIKI żeliwne, piec c. o . „Bepis" tanio.

(0-14)685-12-42.

HOŁENEDERSKIE meble ze skóry i dębu 2 fo­

tele. 3 osobowa kanapa. (0-12) 636-70-

70.___________________________

LODÓWKA Mińsk, stan dobry, cena 150 zl
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